



Flemming Stahl
Reg. revisor, cma
Jesper Ehlers
Statsaut. revisor

Nytorv 8A, 1.
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionsw.dk

Kosmetisk Klinik Næstved ApS

Kirkestræde 3

4700 Næstved

CVR-nr. 40281002

Årsrapport for 2024

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-02-2025

Henriette Peters
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kosmetisk Klinik Næstved ApS Kirkestræde 3 4700 Næstved
Telefon	24237235
E-mail	henriette@kknaestved.dk
Hjemmeside	Kknaestved.dk
CVR-nr.	40281002
Stiftelsesdato	20. februar 2019
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Henriette Peters
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382
Pengeinstitut	Møns Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde kosmetiske behandlinger fra klinik i lejede lokaler beliggende i Næstved midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 342.813, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.264.407, og en egenkapital på kr. 589.476.

Selskabets ledelse betragter resultatet som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et resultat i samme størrelseorden for det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.598.529	1.432.450
Personaleomkostninger	1	-1.113.234	-1.077.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.490	-94.500
Driftsresultat		439.805	260.269
Andre finansielle indtægter		1.515	834
Andre finansielle omkostninger		-280	-15.950
Resultat før skat		441.040	245.153
Skat af årets resultat		-98.227	-54.811
Årets resultat		342.813	190.342
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		207.813	68.342
Resultatdisponering		342.813	190.342



Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.000	88.000
Indretning af lejede lokaler		15.500	25.000
Materielle anlægsaktiver		322.500	113.000
Deposita		32.015	32.015
Finansielle anlægsaktiver		32.015	32.015
Anlægsaktiver		354.515	145.015
Råvarer og hjælpematerialer		131.622	101.865
Varebeholdninger		131.622	101.865
Udsudte skatteaktiver		0	11.419
Tilgodehavender		0	11.419
Likvide beholdninger		778.270	624.182
Omsætningsaktiver		909.892	737.466
Aktiver		1.264.407	882.481



Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		414.476	145.663
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		589.476	307.663
Hensættelser til udskudt skat		13.800	0
Hensatte forpligtelser		13.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	656
Selskabsskat		53.008	46.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		608.123	527.332
Kortfristede gældsforpligtelser		661.131	574.818
Gældsforpligtelser		661.131	574.818
Passiver		1.264.407	882.481
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	145.663	122.000	307.663
Foreslået udbytte	0	207.679	135.000	342.679
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Udbytte af egne aktier	0	61.000	0	61.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	414.342	135.000	589.342

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	926.338	890.336
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	6.896	7.345
	1.113.234	1.077.681
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henriette Peters

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: c5836411-7d2b-4f73-b604-0c443438dbbd

IP: 185.245.xxx.xxx

2025-02-03 09:56:24 UTC



Flemming Stahl

Registreret revisor

Serienummer: afc20299-a83b-4ef7-83af-73c9b9610bf5

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-03 10:00:49 UTC



Henriette Peters

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: c5836411-7d2b-4f73-b604-0c443438dbbd

IP: 185.245.xxx.xxx

2025-02-03 10:18:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter